
Vita & Svarta Örnen Program HT 2012 
Träkvista Sjöscoutkår Scoutkåren med gemenskap och engagemang 

Hitta mer information på www.trasjo.se 
                                                          Svarta örnen  Vita Örnen 

Lördag 1/9  Uppstart   Barris 9.00-11.00     11.00-13.00
  Barn och föräldrar välkomna! 

Lördag 8/9  Båtvett, seglingsteknik Barris  9.00-11.00    11.00-13.00 
Besökande föräldrar till  

Lördag 15/9 Allemansrätt, paddling Barris 9.00-11.00    11.00-13.00 
Besökande föräldrar till 

Lördag 22/9 Segling   Barris 9.00-11.00    11.00-13.00 
Besökande föräldrar till 

Lör-Söndag 29-30/9 Loppishelg   Träsket 

Lördag 29/9 Segling & paddling  Barris 9.00-11.00    11.00-13.00 
Besökande föräldrar till  

Lör-Söndag 6-7/10 Fixarhelg vid Barris och Träsket. Mer info kommer  

Lördag 6/10 Fixarhelgsmöte - barn och föräldrar Barris  9:00-11:00     11.00-13.00 

Lördag 13/10 Scouthistoria, knopar, livlina,  Träsket  9:00-11:00     11.00-13.00 
Besökande föräldrar till 

Lördag 20/10 Hantverk, söljor  Träsket  9.00-11.00   11.00-13.00 
Besökande föräldrar till 

Söndag 21/10 Trä-Fä-tävlingen  Stenhamra  Mer info kommer 
  Besökande föräldrar till         
Lör-Söndag 27-28/10 Kaféhelg för kåren   Ekebyhovs slott Mer info kommer 

Lördag 27/10 HÖSTLOV 

Lördag 3/11 HÖSTLOV 

Lördag 10/11 Hantverk fortsättning  Träsket  9.00-11.00    11.00-13.00
  Besökande föräldrar till  

Lördag 17/11 Sjukvård och packning Suset  9.00-11.00    11.00-13.00 
Besökande föräldrar till SÖ; Rasmus 
Lör-Söndag 24-25/11 Hajk Träsket med personliga mått och verktyg! 

Gemensam hajk Svart och Vita Örnen.  Mer info kommer  

Ons 28/11  Lägeråterträff och nästa läger! Träsket      18.30-20.30 

Lördag 1/12 Vita Örnens avslutning Träsket  9.00-11.00    11.00-13.00
  Besökande föräldrar till  

Söndag 2/12  Julmarknad Vita & Svarta Örnen ansvarig    
  Ekebyhovs slott  Mer info kommer 

Tisdag 11/12 Kåravslutning Ekerö kyrka, samling Hembygdsgården 18.30 

 

Vi har alltid aktiviteter utomhus, kom rätt klädd! Ta med ombyte till Barrismöten. 

http://www.trasjo.se/


Ledare 
Svarta Örnen 
Förnamn Efternamn, telefonnr, mailadress 
Magnus Friberg (MF), 070-268 70 81, magnus.friberg@seb.se 
Emma Tovatt (ET), 08-560 501 05, emma.solvik@swipnet.se 
Anders Rosén (AR), 08-560 339 34, totanders@yahoo.se 
Annika Bladh Blomquist (AB), 070-798 32 62, annika@agraria.se 
Tomas Sandstedt (TS), 08-560 349 59, tomas.sandstedt@greencargo.com 
Magnus von Reymond (MvR), 0721-79 89 99, magnus@vonreymond.se 
Tomas Farestveit (TF), 08-560 330 66, tomas@nordiskabrand.se 
Emma Nordenström (EN), 08-560 329 65, emmahnordenstrom@hotmail.com 
Lars Essén (LA), 08-560 328 77, fam.essen@hotmail.com 
 
 
Vita Örnen 
Förnamn Efternamn, telefonnr, mailadress 
Johan Nilsson (JN), 08-560 300 06, 076-838 26 00, johan@nilssonhem.se 
Jenny Hill (JH), 08-560 360 09, jenny@hillsan.se 
Gerd Comstedt (GC), 08-730 44 17, gerd.comstedt@gmail.com 
Leif Bergström (LB), 08-32 96 56, lebe@telia.com 
Cecilia Bråkenhielm Olsson (CBH), 070-213 72 85, cecilia@cursed-earth.se 
Carolin Pizzignacco (CP), 08-560 366 66, pizzignacco@glocalnet.net 
Helena Staaf (HS), 08-651 75 11, fam.staaf@gmail.com 
Nicholas Hill (JH), 08-560 360 09, jenny@hillsan.se 
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